

God energi ved Katrine Birk ApS

Heimdalsvej 37
3000 Helsingør

Årsrapport
1. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Katrine Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

God energi ved Katrine Birk ApS

Heimdalsvej 37

3000 Helsingør

Telefonnummer: 31233346

e-mailadresse: katrine@katrinebirk.dk

CVR-nr: 39386216

Regnskabsår: 01/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holistiske terapeutuddannelser, afholdelse af seancer vedrørende alternative behandlingsformer, udgivelse af bøger vedrørende zoneterapi, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 209.942 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		334.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.333
Resultat af ordinær primær drift		276.300
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.394
Ordinært resultat før skat		272.906
Skat af årets resultat	2	-62.964
Årets resultat		209.942
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		155.942
I alt		209.942

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		291.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	291.667
Anlægsaktiver i alt		291.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.879
Andre tilgodehavender		5.636
Tilgodehavender i alt		39.515
Likvide beholdninger		601.283
Omsætningsaktiver i alt		640.798
Aktiver i alt		932.465

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		155.942
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		259.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875
Skyldig selskabsskat		64.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.420
Periodeafgrænsningsposter		521.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.523
Gældsforpligtelser i alt		672.523
Passiver i alt		932.465

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		155.942	54.000	209.942
Egenkapital, ultimo	50.000	155.942	54.000	259.942

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	-3.394
	<u>-3.394</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	-62.964
	<u>-62.964</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	350.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-58.333
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-58.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>291.667</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1